PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	07. 04. 2017
	№
	444

О внесении изменения в пункт 15

приложения к постановлению

администрации Снежинского

городского округа от 03.03.2017 № 286

Руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа «Об утверждении Положения «О порядке  и сроках представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории, наиболее посещаемой территории общего пользования, а также перечня работ по благоустройству отдельных дворовых территорий многоквартирных домов в муниципальную Программу «Формирование современной городской среды в Снежинском городском округе на 2017 год» от 03.03.2017 № 286 следующее изменение:
в пункте 15 слова «и в срок до 05 апреля текущего года» заменить словами «и в срок до 03 мая текущего года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

 заместителям главы администрации  -

Потеряеву С.Ю.  - 1

Алексееву С.В.  - 1

Газета «Известия…»  - 1

Е.А.Артюшкина, 262
главный специалист юридического

отдела правового управления
га 1  06.04.2016

474